4 pkt 1 zaskarżonej uchwały w odniesieniu do działki nr [...] obręb [...] 

Krowodrza, przy ulicy Kościuszki 56 w Krakowie; 

III. w pozostałym zakresie skargi oddala; 

IV. zasądza od Gminy Miejskiej Kraków na rzecz A.J., B.R. I J.R. solidarnie kwotę 831 zł (osiemset trzydzieści 

jeden złotych) tytułem zwrotu kosztów postępowania; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 listopada 2025 r.

Poz. 6777

V. zasądza od Gminy Miejskiej Kraków na rzecz D.O. i T.K. solidarnie kwotę 300 zł (trzysta złotych) tytułem